sen

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения особого типа
«Кустовой медицинский информационно-аналитический центр»

(МБУ ЗОТ «КМИАЦ»)

ПРИКАЗ

11.12.2015 193-р

г. Новокузнецк

О мерах по соблюдению
антикоррупционного законодательства
в МБУ ЗОТ «КМ ИАЦ»

В целях соблюдения антикоррупционного законодательства Российской Федерации и
исполнения требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений
в МБУ ЗОТ «КМИАЦ» начальника отдела кадров И.Ю. Табакову.

2. Утвердить и ввести в действие:
2.1. Антикоррупционную политику МБУ ЗОТ «КМИАЦ» (Приложение № 1 к

настоящему приказу).
2.2. Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ ЗОТ «КМИАЦ»

(Приложение № 2 к настоящему приказу).
2.3. Положение о конфликте интересов (Приложение № 3 к настоящему приказу).
3. Всем работникам МБУ ЗОТ «КМИАЦ» принять к исполнению Антикоррупционную

политику МБУ ЗОТ «КМИАЦ», Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ ЗОТ
«КМИАЦ», Положение о конфликте интересов МБУ ЗОТ «КМИАЦ».

4. Начальнику отдела кадров И.Ю. Табаковой ознакомить с настоящим приказом под
подпись всех работников МБУ ЗОТ «КМИАЦ» и вновь принимаемых работников.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.А. Махов

СОГЛАСОВАНО:
Председатель представительного органа работников